

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

ประเภท ประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน แบบทองถังแชมเปญ ความจุ 30 ลบ.ม.(ตามแบบแปลน ทต.คลองใหญ่กำหนด)

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลคลองใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง


แบบเลขที่..... 412003,สบจ.10-3030,1231007,911044,911006,ทต.คลองใหญ่,รายการเฉพาะแห่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปจ จำนวน 12 รายการ คิดเป็น 22 แผ่น

ประมาณราคา..... เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	และงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,961,100.00	1.2698	3,760,004.00	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดิน				
	และงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	154,478.00	1.0700	165,291.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %	-			
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %	274,400.00			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %	274,400.00			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,115,578		3,925,295.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,920,000.00	
	(ตัวอักษร)	สามล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ประมาณราคาโดย



(นายวัชรินทร์ รินชะ)
นายช่างโยธา

ตรวจสอบ




(นายอุเทน แสงเจริญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ



(นายสถิตย์ เค็งจ๋า)
ปลัดเทศบาลตำบลคลองใหญ่

เห็นชอบ



(นายโคมล หนูเสน)
นายกเทศมนตรีตำบลคลองใหญ่

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประเภท ประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน แบบท่อถังแอมแปญ ความจุ 30 ลบ.ม.(ตามแบบแปลน ทต.คลองใหญ่กำหนด)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคลองใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ. เทศบาลตำบลคลองใหญ่

แบบเลขที่..... 412003,สบจ.10-3030,1231007,911044,911006,ทต.คลองใหญ่,รายการเฉพาะแห่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 12 รายการ คิดเป็น 22 แผ่น

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	110,100	139,800	
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก			
	2.3 ท่อถังสูงทรงแอมแปญ ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ สบจ.10-3030	536,000	680,600	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค			
	3.1 งานถังกรองสนิมเหล็ก แบบเลขที่ 1231007	91,600	116,300	
	3.2 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี,ท่อถังสูง,ระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911044,911006	171,300	217,500	
	3.3 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา ความยาว 8,691 เมตร แบบทต.คลองใหญ่	2,041,500	2,592,200	
4	ประเภทงานดิน			
	4.1 งานดิน แบบ ทต.คลองใหญ่	10,600	13,400	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา			
	5.1 เครื่องสูบน้ำดีบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม จำนวน 2 ชุด	60,528	64,700	
	5.2 เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน จำนวน 1 รายการ	20,000	21,400	
	5.3 เครื่องมือประจำการประปา จำนวน 1 รายการ	9,000	9,600	
	5.4 เครื่องมือตรวจวัด จำนวน 1 รายการ	7,800	8,300	
	5.5 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน จำนวน 1 จุด	15,000	16,000	
	5.6 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน 1 รายการ	35,650	38,100	
	5.7 การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก จำนวน 1 รายการ	6,500	6,900	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,115,578	3,925,296	
	(ตัวอักษร) (..... สามล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบหกนพยี่สิบสี่สตางค์.....)			

ประมาณราคาโดย

(นายวัชรินทร์ รินชะ)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นายสถิตย์ เควีจดำ)

ปลัดเทศบาลตำบลคลองใหญ่

ตรวจสอบ

(นายอุเทน แสงเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายโกลน หนูเสน)

นายกเทศมนตรีตำบลคลองใหญ่

ประมาณค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ (ตอกเข็ม) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 412003 รายการเลขที่ 1.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	4 ลบ.ม.		-	125.00	500.00	500.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	1.5 ลบ.ม.	373.83	560.75	99.00	148.50	709.25	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	12 ตร.ม.	510.00	6,120.00	-	-	6,120.00	
2.2	ค่าแรง	23 ตร.ม.	-	-	133.00	3,059.00	3,059.00	
2.3	ตะปู	7 กก.	37.38	261.66	-	-	261.66	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.22 ลบ.ม.	2,004.67	441.03	306.00	67.32	508.35	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4.095 ลบ.ม.	2,246.26	9,198.43	391.00	1,601.15	10,799.58	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27 กก.	22.2990	602.07	2.8070	75.79	677.86	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	280 กก.	21.5140	6,023.92	2.8070	785.96	6,809.88	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108 กก.	20.0862	2,169.31	2.8070	303.16	2,472.47	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52 กก.	20.3838	1,059.96	2.8070	145.96	1,205.92	
	รวมยอดยกไป			26,437.13		6,686.83	33,123.96	

ประมาณค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ (ตอกเข็ม) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 412003 รายการเลขที่ 1.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			26,437.13		6,686.83	33,123.96	
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	6 กก.	37.38	224.28	-	-	224.28	
	5. งานโครงหลังคา							
5.1	เหล็ก LG 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7 ท่อน	504.67	3,532.69	}	3,557.00	3,532.69	
5.2	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7 ท่อน	630.00	4,410.00			4,410.00	
5.3	เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	4 ท่อน	392.00	1,568.00			5,125.00	
5.4	เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2 ท่อน	1,292.00	2,584.00			2,584.00	
5.5	แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม.หนา 3/16 นิ้ว	8 แผ่น	45.00	360.00	-	-	360.00	
5.6	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม.หนา 5 มม.	62 แผ่น	49.53	3,070.86	12.00	744.00	3,814.86	
5.7	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13 ชุด	104.00	1,352.00	-	-	1,352.00	
5.8	ขอยึดกระเบื้อง	62 ตัว	4.00	248.00	-	-	248.00	
5.9	ขอยึดครอบ	26 ตัว	4.00	104.00	-	-	104.00	
5.10	ค่าแรงงานโครงสร้าง	0 กก.	0.00	0.00	8.50	0.00	-	
	6. งานผนังก่ออิฐ							
6.1	ก่อซีเมนต์บล็อก (19 x 39 x 9 ซม.)	1.9 ตร.ม.	130.00	247.00	70.00	133.00	380.00	
6.2	ก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น	22 ตร.ม.	185.00	4,070.00	80.00	1,760.00	5,830.00	
	รวมยอดยกไป			48,207.96		12,880.83	61,088.79	

ประมาณค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ (ตอกเข็ม) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 412003 รายการเลขที่ 1.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			48,207.96		12,880.83	61,088.79	
	7. งานฉาบปูน							
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46 ตร.ม.	65.00	2,990.00	80.00	3,680.00	6,670.00	
	8. งานสี							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	69 ตร.ม.	35.00	2,415.00	30.00	2,070.00	4,485.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	15 ตร.ม.	45.00	675.00	35.00	525.00	1,200.00	
	9. งานอื่น ๆ							
9.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + ครอบไม้ @ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	370.00	8,510.00	80.00	1,840.00	10,350.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว ยาว 11.00 ม.	2 ลบ.ฟ.	940.00	1,880.00	}		1,880.00	
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	55.00	55.00			55.00	
9.4	สายยูพร้อมกุญแจ	1 ชุด	320.00	320.00			320.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	35.00	105.00			1,500.00	1,605.00
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 3/16 นิ้ว	4 แผ่น	70.00	280.00			280.00	280.00
9.7	เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 มม.	7.2 เส้น	235.00	1,692.00		1,692.00	1,692.00	
9.8	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	6 ท่อน	630.00	3,780.00	170.00	1,020.00	4,800.00	
	รวมยอดยกไป			70,909.96		23,515.83	94,425.79	

ประมาณค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ (ตอกเข็ม) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 412003 รายการเลขที่ 1.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			70,909.96		23,515.83	94,425.79	
9.9	ลวดตาข่ายถัก @ 2.5 มม. ขนาดช่อง # 38 มม.	7.2 ตร.ม.	120.00	864.00	55.00	396.00	1,260.00	
9.1	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia.2"	1 ท่อน	120.00	120.00	100.00	100.00	220.00	
	10. งานไฟฟ้า							
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	440.00	880.00	300.00	600.00	1,480.00	
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1 ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	11. งานเสาเข็ม							
11.1	เสาเข็ม คสล.หรือ คอน.ยาว 6 ม. พท.หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 2.5 ตัน/ตัน	8 ตัน	1,260.00	10,080.00	300.00	2,400.00	12,480.00	
	รวมเงิน			83,053.96		27,111.83	110,165.79	
	คิดเป็นเงินค่างาน						110,100.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

หอถังสูงทรงแชมเปญ ขนาด 30 ม.³ (ตอกเข็ม) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ สบจ.10-3030 รายการเลขที่ 2.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	23.89 ลบ.ม.	-	-	125.00	2,986.25	2,986.25	
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	2.92 ลบ.ม.	373.83	1,091.58	99.00	289.08	1,380.66	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	10.11 ตร.ม.	510.00	5,156.10	-	-	5,156.10	
2.2	ค่าแรง	20.22 ตร.ม.	-	-	133.00	2,689.26	2,689.26	
2.3	ตะปู	6.07 กก.	37.38	226.90	-	-	226.90	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.61 ลบ.ม.	2,004.67	1,222.85	306.00	186.66	1,409.51	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6.05 ลบ.ม.	2,246.26	13,589.87	391.00	2,365.55	15,955.42	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 12 มม. (2.22 กก./เส้น)	187.79 กก.	20.9632	3,936.68	2.8070	527.13	4,463.81	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 15 มม. (4.44 กก./เส้น)	454.07 กก.	21.1084	9,584.69	2.8070	1,274.57	10,859.27	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No.18	12.84 กก.	37.38	479.96	-	-	479.96	
	รวมยอดยกไป			35,288.63		10,318.50	45,607.13	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หอถังสูงทรงกลมแป้น ขนาด 30 ม.³ (ตอกเข็ม) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ สบจ.10-3030 รายการเลขที่ 2.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			35,288.63		10,318.50	45,607.13	
	5.งานถังเก็บน้ำสำเร็จรูป							
5.1	บันไดเหล็กขึ้นหอถังสูงพร้อมราวกันตก	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
5.2	เพรชเซอร์สวิตซ์ พร้อมเกย์วัดแรงดัน	1 ชุด	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
5.3	หอถังเหล็ก ทรงถั่วแป้น ขนาด 30 ลบ.ม.	1 ถัง	349,000.00	349,000.00	30,000.00	30,000.00	379,000.00	
5.4	สายล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
5.5	ผู้ควบคุมชนิดติดตั้งภายนอกมีหมวกกันฝนสาด	1 ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
5.6	ข้อความตัวอักษรด้วยสีสะท้อนแสง	1 รายการ	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	6.เสาเข็ม							
6.1	เสาเข็ม คสล.หรือคอน.ยาว 14 ม. พท.หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม. รับน้ำหนักบรรทุกได้ไม่น้อยกว่า 5.0 ตัน/ตัน	25 ต้น	2,940.00	73,500.00	300.00	7,500.00	81,000.00	
6.2	สกัดหัวเสาเข็ม คอน.	25 ต้น	0.00	0.00	180.00	4,500.00	4,500.00	
6.3	ค่าเคลื่อนย้ายปั้นจั่น	1 งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมเงิน			470,988.63		65,018.50	536,007.13	
	คิดเป็นเงินค่างาน						536,000.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานถังกรองสนิมเหล็ก ปิงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 1231007 รายการเลขที่ 3.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1.งานถังกรองสนิมเหล็ก งานถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูป ทรงกระบอก ขนาด Ø 1.25 เมตร ความสูง 2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ สำหรับกรองน้ำที่อยู่ในถัง รวมค่าแรงและค่าติดตั้ง	1 ชุด	85,000.00	85,000.00	0.00	0.00	85,000.00	
2.1	2.งานดิน ทรายหยาบอัดแน่น	0.69 ลบ.ม.	373.83	257.94	99.00	68.31	326.25	
3.1	3.งานแบบหล่อ ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	3 ตร.ม.	510.00	1,530.00	0.00	0.00	1,530.00	
3.2	ตะปู	5 กก.	37.38	186.90	0.00	0.00	186.90	
4.1	4.งานคอนกรีต คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.38 ลบ.ม.	2,246.26	3,099.84	391.00	539.58	3,639.42	
5.1	5.งานเหล็ก เหล็กเส้นกลม d1a 9 มม. (4.88 กก./เส้น)	34 กก.	21.5140	731.48	2.8070	95.44	826.91	
5.2	ลวดผูกเหล็ก	5 กก.	37.38	186.90	0.00	0.00	186.90	
	รวมเงิน			90,993.06		703.33	91,696.39	
	คิดเป็นเงินค่างาน			90,993.06		703.33	91,600.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ, ท่อถังสูงทรงกลมแป้น, ระหว่างระบบ ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 911044

รายการเลขที่

4.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	1 ท่อน	2,670.00	2,670.00	240.00	240.00	2,910.00	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4.5 ท่อน	1,832.00	8,244.00	170.00	765.00	9,009.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3/4"	0 ท่อน	368.00	0.00	30.00	0.00	0.00	
4	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2 ท่อน	286.00	572.00	25.00	50.00	622.00	
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dla. 5" x 15 ซม.	3 ตัว	138.00	414.00			414.00	
6	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dla 3" x 2"	4 ตัว	560.00	2,240.00			2,240.00	
7	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dla 4"	5 ตัว	320.00	1,600.00			1,600.00	
8	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dla 3"	19 ตัว	280.00	5,320.00			5,320.00	
9	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dla 3" - 3/4"	2 ตัว	280.00	560.00			560.00	
10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4 ตัว	1,250.00	5,000.00			5,000.00	
11	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	4 ตัว	1,600.00	6,400.00			6,400.00	
12	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,340.00	4,020.00			4,020.00	
13	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dla 4"	4 ตัว	1,460.00	5,840.00			5,840.00	
14	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dla 3"	3 ตัว	1,828.00	5,484.00			5,484.00	
15	กรวยรอกน้ำข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dla 4" - 3/4"	2 ตัว	265.00	530.00			530.00	
16	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dla 4" แบบพวงมาลัย	6 ตัว	6,800.00	40,800.00			40,800.00	
	รวมยอดยกไป			89,694.00		1,055.00	90,749.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ, ท่อถังสูงทรงแชมเปญ, ระหว่างระบบ ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 911044

รายการเลขที่

4.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
	รวมยอดยกมา			89,694.00		1,055.00	90,749.00		
17	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dla 3" แบบพวงมาลัย	2 ตัว	3,280.00	6,560.00	}		6,560.00		
18	ซีเมนต์เหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dla 3"	2 ตัว	3,920.00	7,840.00			7,840.00		
19	สามทางเหล็กอบสังกะสี dla 3/4" - 1/2"	2 ตัว	18.00	36.00		10,000.00	10,036.00		
20	สามทางเหล็กอบสังกะสี dla 1/2"	2 ตัว	15.00	30.00			30.00		
21	ซีเมนต์ทองเหลือง dla 3"	1 ตัว	2,090.00	2,090.00			2,090.00		
22	ประตุน้ำทองเหลือง dla 4"	2 ตัว	3,280.00	6,560.00			6,560.00		
23	ประตุน้ำทองเหลือง dla 3"	1 ตัว	2,280.00	2,280.00			2,280.00		
24	ประตุน้ำทองเหลือง dla 3/4"	2 ตัว	220.00	440.00			440.00		
25	ประตุน้ำทองเหลือง dla 1/2"	2 ตัว	180.00	360.00			360.00		
26	ข้อโค้ง 90 เกลียวในอบสังกะสี dla 4"	4 ตัว	342.00	1,368.00			1,368.00		
27	ข้อโค้ง 90 เกลียวในอบสังกะสี dla 3"	6 ตัว	194.00	1,164.00			1,164.00		
28	ข้อโค้ง 90 เกลียวในอบสังกะสี dla 1/2"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00		
29	ข้อลดเหล็กกลมเกลียวในอบสังกะสี dla 4" - 3"	0 ตัว	265.00	0.00			0.00		
30	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dla 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00		
31	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dla 1/2"	6 ตัว	8.00	48.00			48.00		
	รวมยอดยกไป			118,630.00			11,055.00	129,685.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ, ท่อถังสูงทรงกลมแป้น, ระหว่างระบบ ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 911044

รายการเลขที่

4.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
	รวมยอดยกมา			118,630.00			11,055.00	129,685.00	
32	ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี dla 3"	1 ตัว		0.00				0.00	
33	ฟุตวาล์วเหล็กทองเหลือง dla 3"	2 ตัว	1,300.00	2,600.00				2,600.00	
34	ข้อต่อยูเนียน PVC dla 3"	4 ตัว		0.00				0.00	
35	มาตรวัดน้ำชนิดใบพัดหน้าจาน 2 ด้าน ขนาด dla 4"	1 ตัว	21,250.00	21,250.00				21,250.00	
36	เกจวัดความดัน 0-60 psi.	2 ตัว	320.00	640.00				640.00	
37	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4 ตัว	6.00	24.00				24.00	
38	ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 1/2"	1 ตัว	310.00	310.00				310.00	
39	ประเก็นยาง dia 3"	26 แผ่น	20.00	520.00				520.00	
40	ประเก็นยาง dia 4"	21 แผ่น	25.00	525.00				525.00	
41	น๊อตยึดหน้าจาน dla 1/2" ยาว 2"	104 ตัว	20.00	2,080.00				2,080.00	
42	น๊อตยึดหน้าจาน dla 3/4" ยาว 3"	84 ตัว	25.00	2,100.00				2,100.00	
43	ทำเกลียว	55 งาน	0.00	0.00	70.00	3,850.00		3,850.00	
44	แพรับฟุตวาล์ว	2 งาน	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00		4,000.00	
45	ท่อ PVC ชั้น 8.5 dla 3"	32 เมตร	90.00	2,880.00	20.00	640.00		3,520.00	
46	ข้องอ 90 PVC ชั้น 8.5 dla 3"	3 อัน	75.00	225.00	5.00	15.00		240.00	
	รวมยอดยกไป			154,784.00			16,560.00	171,344.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ, ท่อถังสูงทรงกลมแป้น, ระหว่างระบบ ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 911044

รายการเลขที่

4.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			154,784.00		16,560.00	171,344.00	
	รวมเงิน			154,784.00		16,560.00	171,344.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						171,300.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ท่อจ่ายน้ำประปา ปิงปประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่

ทต.คลองใหญ่

รายการเลขที่

5.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด Ø 100 มม. (4 นิ้ว)	8,691.00 ม.	134.00	1,164,594.00	54.00	469,314.00	1,633,908.00	
2	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	47.00 ม.	12.00	564.00	-	-	564.00	
3	ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6.3 ขนาด Ø 110 มม.	30.00 ม.	152.00	4,560.00	92.00	2,760.00	7,320.00	
4	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด Ø 100 มม. (4 นิ้ว) คัดน้ำเงิน	160.00 ม.	445.00	71,200.00	54.00	8,640.00	79,840.00	
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. (รวมหีบกุญแจ, หลอดกันดิน - แทน คสล. ยึดหีบกุญแจ)	3.00 ชุด	5,330.00	15,990.00	400.00	1,200.00	17,190.00	
6	ประตูระบายอากาศ (AIR VALVE) ขนาด Ø 1 นิ้ว	3.00 ชุด	2,865.00	8,595.00	100.00	300.00	8,895.00	
7	หัวดับเพลิง ขนาด Ø 100 มม. (4 นิ้ว) ครบชุด (ประเก็นยาง, ประตุน้ำ, โคนดินเปิด, หลอดกันดิน, แทน คสล. ยึดหีบกุญแจ) รวมค่าแรง	3.00 ชุด	13,490.00	40,470.00	-	-	40,470.00	
8	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100x100x100 มม.	4.00 ตัว	1,427.00	5,708.00	240.00	960.00	6,668.00	
9	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150x100x150 มม.	2.00 ตัว	2,337.00	4,674.00	360.00	720.00	5,394.00	
10	ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 1 ด้าน ขนาด Ø 100 มม.	8.00 ตัว	968.00	7,744.00	240.00	1,920.00	9,664.00	
11	ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 100 มม.	6.00 ตัว	1,027.00	6,162.00	240.00	1,440.00	7,602.00	
12	ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 100 มม.	6.00 ตัว	949.00	5,694.00	240.00	1,440.00	7,134.00	
13	ท่อสั้นเหล็กหล่อหน้างานและปลายปากกระฆัง ขนาด Ø 100 มม.	11.00 ตัว	800.00	8,800.00	240.00	2,640.00	11,440.00	
14	ท่อสั้นหน้างาน PE ขนาด Ø 160 มม.	1.00 ตัว	1,610.00	1,610.00	360.00	360.00	1,970.00	
	รวมยอดยกไป			1,346,365.00		491,694.00	1,838,059.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ท่อจ่ายน้ำประปา ปิงปประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่

ทต.คลองใหญ่

รายการเลขที่

5.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน
	รวมยอดยกมา			1,346,365.00		491,694.00	1,838,059.00	
15	ท่อส้นหน้างาน PE ขนาด Ø 110 มม.	2.00 ตัว	875.00	1,750.00	240.00	480.00	2,230.00	
16	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด Ø 100 มม.(รวมค่าเชื่อม)	48.00 ตัว	1,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
17	หน้างานตาบอด ขนาด Ø 100 มม.	1.00 ตัว	288.00	288.00	-	-	288.00	
18	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 100 มม.	89.00 ชุด	225.00	20,025.00	-	-	20,025.00	
19	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 150 มม.	4.00 ชุด	370.00	1,480.00	-	-	1,480.00	
20	ค่าตัดประสานท่อ ขนาด Ø 100 มม.	2.00 จุด	-	-	1,275.00	2,550.00	2,550.00	
21	ค่าตัดประสานท่อ ขนาด Ø 150 มม.	1.00 ชุด	-	-	1,445.00	1,445.00	1,445.00	
22	ค่าเทแทนคอนกรีตโค้งราบ,ตั้ง 90 องศา ขนาด Ø 100 มม.	5.00 จุด	290.00	1,450.00	-	-	1,450.00	
23	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดโค้ง,ตั้ง 45 องศา ขนาด Ø 100 มม.	10.00 จุด	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
24	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด Ø 150 มม.	2.00 จุด	340.00	680.00	-	-	680.00	
25	เสารับเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ ขนาด Ø 100 มม.	3.00 ชุด	5,550.00	16,650.00	-	-	16,650.00	
26	ชุดเหล็กแขวนท่อ ขนาด Ø 100 มม.	20.00 ชุด	210.00	4,200.00	100.00	2,000.00	6,200.00	
27	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 4" x 4"	3.00 อัน	316.00	948.00	-	-	948.00	
28	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 4" x 2"	3.00 อัน	316.00	948.00	-	-	948.00	
29	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 4" x 1 1/2"	2.00 อัน	316.00	632.00	-	-	632.00	
	รวมยอดยกไป			1,445,916.00		498,169.00	1,944,085.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ท่อจ่ายน้ำประปา ปิงปประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่

ทต.คลองใหญ่

รายการเลขที่

5.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			1,445,916.00		498,169.00	1,944,085.00	
30	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 4" x 1"	1.00 อัน	316.00	316.00	-	-	316.00	
31	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 4" x 3/4"	94.00 อัน	316.00	29,704.00	-	-	29,704.00	
32	ข้อต่อ PVC ขนาด 4"	12.00 อัน	145.00	1,740.00	-	-	1,740.00	
33	ฝาปิด PVC ขนาด 4"	1.00 อัน	102.00	102.00	-	-	102.00	
34	ประตุน้ำ PVC ขนาด 4"	2.00 อัน	780.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
35	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	160 กป.	400.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	รวมเงิน			1,543,338.00		498,169.00	2,041,507.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						2,041,500.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานดิน (16.00 x 5.00 x 0.50 ม.) ปังประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง แบบเลขที่ ทต.คลองใหญ่ รายการเลขที่ 6.00

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานสระพักตะกอน							
1.1	ขุดดิน	0 ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.2	เรียงหินยาแนว	0.0 ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	2. งานดินถม	0						
2.1	ปรับเกลี่ยแต่งภายในบริเวณระบบประปา	80 ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,400.00	2,400.00	
2.2	ดินตัด-ดินถมบริเวณที่ตั้งระบบประปา สูง 1.00 ม.	40 ลบ.ม.	160.00	6,400.00	46.00	1,840.00	8,240.00	
	รวมเงิน			6,400.00		4,240.00	10,640.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						10,600.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่

รายการฯ เฉพาะแห่ง

รายการเลขที่

7.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW) สูบน้ำปริมาณน้ำได้ 18 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 25 ม.	2 เครื่อง	17,757.00	35,514.00	0.00	0.00	35,514.00	
	รวมเงิน (1)			35,514.00		0.00	35,514.00	
	คิดเป็นเงิน			35,514.00		0.00	35,514.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW)	2 ตู้	9,300.00	18,600.00	1,000.00	2,000.00	20,600.00	
4	แท่นเหล็กรองเครื่องสูบน้ำ พร้อมยางแผ่น	2 ชุด	287.00	574.00	115.00	230.00	804.00	
5	อุปกรณ์ประสานระบบ	2 รายการ	575.00	1,150.00	230.00	460.00	1,610.00	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			20,324.00		4,690.00	25,014.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			20,324.00		4,690.00	25,014.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			55,838.00		4,690.00	60,528.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน ปิงปประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหนด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

รายการเลขที่ 8.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00			3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	3,200.00	3,200.00			3,200.00	
	รวมเงิน (1+2+3+4)			18,500.00		0.00	18,500.00	
	คิดเป็นเงิน			18,500.00		0.00	18,500.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	600.00	600.00	600.00	
6	โตะไม้วางถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ตัว	280.00	280.00			280.00	
7	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	รวมเงิน (5+6+7)			780.00		800.00	1,580.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			780.00		800.00	1,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน(1-7)			19,280.00		800.00	20,000.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

เครื่องมือประจำการประปา ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

รายการเลขที่ 9.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจคอกม้าขาเดียว ขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อน ขนาด 10"	1 ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย ขนาด 12"	1 ชุด	420.00	420.00	-	-	420.00	
4	คีมล็อกขนาด 10" ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	220.00	220.00	-	-	220.00	
5	ไขควงลองไฟ	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
8	ค้อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 อัน	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	ตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม.ตัวตลับทำด้วยโลหะ ไม่เป็นสนิม ชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1 อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	ตู้เหล็กบานเปิดคู่พร้อมขาตั้ง ขนาด 45 x 90 x 180 ซม. (กว้าง x ยาว x สูง) A ไม่เกิน 0.05 ม.	1 ตู้	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
11	คลีปแอมป์ วัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า - แรงดันไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 600 โวลต์	1 ตัว	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
		รวมเงิน		9,000.00		0.00	9,000.00	
		คิดเป็นเงิน					9,000.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัด ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง รายการเลขที่ 10.00

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	4,300.00	4,300.00	-	-	4,300.00	
2	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	1 ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
	รวมเงิน			7,800.00		0.00	7,800.00	
	คิดเป็นเงิน						7,800.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่

รายการฯ เฉพาะแห่ง

รายการเลขที่

11.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมเงิน			0.00		15,000.00	15,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						15,000.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ระบบไฟฟ้า บังบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

รายการเลขที่ 12.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ก.ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้า ดำเนินการ)							
	ขยายเขตแรงต่ำ							
	[] ปีกเสา คอร. ยาว...8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน.....ต้น	0 รายการ	0.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	
	[] พาดสาย ยาว.....120.....ม.	0 ม.	0.00	0.00	130.00	0.00	0.00	
2	ขยายเขตแรงสูง							
	[] ปีกเสา คอร. ยาว...12.00.....ม. (12, 14 ม.) จำนวน...1.....ต้น	0 ต้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวมเป็นระยะทางทั้งหมด.....00.....ม.	0 ม.	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	[] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด.....30.....KVA	1 ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	[] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด.....50 - 100.....KVA	0 ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	[] แผงคาปาซิเตอร์	0 ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	1 รายการ.	0.00	0.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	0.00
	ค่าธรรมเนียมต่างๆ	0 รายการ.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	0 รายการ.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวมเป็นเงิน			0.00		6,500.00	6,500.00	6,500.00
	คิดเป็นเงิน			0.00		6,500.00	6,500.00	6,500.00

ประมาณราคาก่อสร้าง

ระบบไฟฟ้า บังบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านสายคลอง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองใหญ่ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

รายการเลขที่ 12.00

ฝ่ายประมาณราคา

เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ประมาณการโดย นายวัชรินทร์ รินชะ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปักเสา คอร. ยาว....8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน...5....ต้น	5 ต้น	1,860.00	9,300.00	500.00	2,500.00	11,800.00	
2	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	300 ม.	25.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	2 รายการ	2,100.00	4,200.00	200.00	400.00	4,600.00	
4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	2 ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
5	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,400.00	2,800.00	450.00	900.00	3,700.00	
6	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	2 ชุด	800.00	1,600.00	50.00	100.00	1,700.00	
7	สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบนแกนคู่หุ้มฉนวน และหุ้มเปลือกนอก พี.วี.ซี. ทนแรงดัน 300 โวลต์ อณูหภูมิ 70 องศา ขนาด 2 x 2.5 ตร.ซม.	150 ม.	14.00	2,100.00	1.00	150.00	2,250.00	
8	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกลอย	150 ม.	15.00	2,250.00	5.00	750.00	3,000.00	
	รวมเงิน			30,450.00		5,200.00	35,650.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			30,450.00		5,200.00	35,650.00	
	รวมเงินทั้งสิ้น			30,450.00		11,700.00	42,150.00	
	คิดเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น						42,100.00	